נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר בעצמו

ב"כ המשיבים - עו"ד אלימלך דניאל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שתי העתירות שבכותרת הוגשו בנושאים דומים. לפיכך הדיון בשתי העתירות ייאוחד.

לעת הזאת לא מצאתי כי יש למנות לעותר סנגור מהסנגוריה הציבורית.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ח, 06/02/2018 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו, שופטת עמיתה

[פרוטוקול הושמט]

העותר ייבדק על ידי אורתופד שיביע דעתו לגבי מצבו של העותר והיכולת שלו לטפס במדרגות ולטפס
למיטה בקומה העליונה.

המשיב יפנה לאלתר לבית החולים על מנת שתתואם לעותר בדיקה על ידי אורתופד.

ב"כ המשיב יודיע לביהמ"ש תוך 15 ימים באם נקבע תור והתאריך.

התיק יובא בפניי לתזכורת פנימית ליום 28.2.18.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ח, 06/02/2018 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו, שופטת עמיתה